带温度显示的负20度冰箱
产品名称 带温度显示的负20度冰箱
公司名称 北京福意电器有限公司销售一部
价格 68207.00/台
规格参数 品牌:福意联
温度:零下19度到零上10度
产地:北京
公司地址 东城区朝阳门soho9层909室
联系电话  13910923377
产品详情
-
带温度显示的负20度冰箱技术参数：
带温度显示的负20度冰箱性能特点：采用 的微型压缩机制冷技术，数字式触摸按钮控制温度,适时显示温
度变化情况，并可以自由调节。无噪音、无污染，环保，节能轻便，使用寿命长, 耗电少，结构简单，体
积小巧，室内外均可使用。采用智能电脑温控系统，数字实时温度显示，自由设置温度，温度可调范围1
0～ -18℃。采用 的微型压缩机制冷技术，数字式触摸按钮控制温度,适时显示温度变化情况，并可以自由
调节。无噪音、无污染，采用 的微型压缩机制冷技术，数字式触摸按钮控制温度，适时显示温度变化情
况。室内使用:接室内220V交流电源。 附件车载冷藏箱1台车载电源线1根说明书1本
更多型号参数：
FYL-YS-150L   150L      2-48℃      595×570×865mm      PTC陶瓷加热
FYL-YS-230L   230L      2-48℃      595×590×1215mm     PTC陶瓷加热
FYL-YS-280L   280L      2-48℃      595×570×1445mm     PTC陶瓷加热
FYL-YS-310L   310L      2-48℃      595×695×1315mm     PTC陶瓷加热
FYL-YS-430L   430L      2-48℃      595×680×1805mm     PTC陶瓷加热
FYL-YS-151L   150L      0-100℃     595×565×860mm      PTC陶瓷加热
FYL-YS-281L   280L      0-100℃     595×565×1440mm     PTC陶瓷加热
FYL-YS-431L   430L      0-100℃     595×675×1795mm     PTC陶瓷加热
勤发发
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)